
PEST MEGYE 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZLÖNYE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2021. ÉVI 11.  SZÁM   A MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT HIVATALOS LAPJA   2021. november 5. 

  

 



 
 

TARTALOMJEGYZÉK –11. SZÁM (2021. NOVEMBER 5.)  

 
 

 

  Oldal-
szám 

II. Közgyűlési rendeletek   

14/2021. (XI.5.) önkormányzati 
rendelet 

Pest Megye Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről 
szóló 1/2021. (I.29.) önkormányzati rendeletének 
módosításáról 

279 

III. Határozatok   

64/2021. (10.29.) PMÖ 
határozat 

Kanton várossal kötendő együttműködési 
szándéknyilatkozat 

280 

65/2021. (10.29.) PMÖ 
határozat 

Göd 050/14 és 050/15 hrsz-ú ingatlanokkal kapcsolatos 
önkormányzati feladatok 

280 

66/2021. (10.29.) PMÖ 
határozat 

a gödi különleges övezeti fejlesztési program elfogadása 280 

67/2021. (10.29.) PMÖ 
határozat 

Pest megyei „kompenzációs” pályázatokkal összefüggő 

feladatokra vonatkozó támogatási kérelem 

280 

IV. Egyebek   

MELLÉKLETEK   

14/2021. (XI.5.) önkormányzati 
rendelet 

Melléklet 282 

64/2021. (10.29.) PMÖ 
határozat 

Melléklet 293 





PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2021. évi 11. szám                                                       279 
 

 

II. KÖZGYŰLÉSI RENDELETEK 

 
Pest Megye Önkormányzata Közgyűlésének 14/2021. (XI.5.) önkormányzati rendelete 

 
Pest Megye Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (I.29.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § (1) A Pest Megye Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (I.29.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

  (3.§(1)Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése (továbbiakban: Közgyűlés) Pest Megye 
Önkormányzata 2021. évi költségvetésének) 

  „a) bevételeit az 1. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 12 014 124 728     
forintban, 

  b) kiadásait a 3. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 12 014 124 728     
forintban,” hagyja jóvá. 

          (2) A Pest Megye Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (I.29.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (2) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

  (3.§(2) A Közgyűlés a Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetésének) 
  „a) bevételeit az 2. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 361 478 788    

forintban, 
  b) kiadásait a 4. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 361 478 788    forintban,” 

hagyja jóvá. 

2. §   A Rendelet 10. § helyébe a követekező rendelkezés lép: 
  „10. § A Közgyűlés Pest Megye Önkormányzata tartalékát 3 421 977 773 forintban állapítja 

meg.” 

3. § (1) A Rendelet 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
 (2) A Rendelet 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 

 (3) A Rendelet 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 
 (4) A Rendelet 4. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép. 
 (5) A Rendelet 5. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú melléklete lép. 
 (6) A Rendelet 6. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6. számú melléklete lép. 
 (7) A Rendelet 7. számú melléklete helyébe jelen rendelet 7. számú melléklete lép. 
 (8) A Rendelet 8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 8. számú melléklete lép. 
 (9) A Rendelet 9. számú melléklete helyébe jelen rendelet 9. számú melléklete lép. 
 (10) A Rendelet 10. számú melléklete helyébe jelen rendelet 10. számú melléklete lép. 
 (11) A Rendelet 11. számú melléklete helyébe jelen rendelet 11. számú melléklete lép.  

4. §   Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

dr. Szép Tibor s.k. 
Pest Megye Önkormányzatának 

jegyzője 

 Szabó István s.k. 
Pest Megye Közgyűlésének elnöke 

  

  

 
 
  



280                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2021. évi 11. szám 
 

III. KÖZGYŰLÉSI HATÁROZATOK 

 
64/2021. (10.29.) PMÖ határozat 

 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése 

jóváhagyja a Kanton várossal kötendő szándéknyilatkozatot a határozat melléklete szerint.  
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó István, a közgyűlés elnöke 
 

 
 

65/2021. (10.29.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése 

1. egyetért a Göd külterület 050/14 és 050/15 helyrajzi szám alatti ingatlanoknak a 141/2018. 
(VII.27.) Kormányrendelet 4. sz. melléklete szerinti térmértékű részének adásvétel útján történő 
átruházásával, és az átruházás vonatkozásában pályázat kiírásával; 

2. az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II.25.) 
önkormányzati rendelet 6.§ (7) alapján felhatalmazza a Gazdasági és Pénzügyi Bizottságot a 
vagyontárgy átruházására vonatkozóan a versenyeztetés módjának és a versenyeztetés 
szabályainak meghatározására, valamint a pályázat kiírására; 

3. felhatalmazza elnökét, hogy a pályázat nyertesével az előszerződést, illetve a végleges adásvételi 
szerződést megkösse, azzal, hogy a vételár nem lehet alacsonyabb, mint az értékbecslésben 
meghatározott forgalmi érték. 

 
Határidő:  folyamatos 
Felelős:  Szabó István, a közgyűlés elnöke 
 

 
 

66/2021. (10.29.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése 

az önkormányzati támogatásokról szóló 14/2020. (X.5.) önkormányzati rendelete 35.§ (2) bekezdése 
alapján jóváhagyja az övezeti települések területét magában foglaló fejlesztési programot a határozat 
melléklete szerint. 

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó István, a közgyűlés elnöke 
 
A határozat melléklete a 11/2. Közlönyben került kihirdetésre. 

 
 

67/2021. (10.29.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése 

1. felkéri elnökét, hogy „a Pest megye Területfejlesztési Koncepciója 2014-2030 és Pest megye 
Területfejlesztési Programja 2014-2020 megvalósításához nyújtandó célzott pénzügyi 
támogatás” felhasználásával és a projektek ellenőrzésével kapcsolatos önkormányzati feladatok 
ellátásának finanszírozására, valamint disszeminációs tevékenységekre összesen 70 millió Ft 
összegű támogatás iránti kérelmet nyújtson be Pénzügyminisztérium részére; 



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2021. évi 11. szám                                                       281 
 

 

2. jóváhagyja, hogy - a támogatási kérelem elfogadása esetén - a feladatot az Önkormányzat 
részben vagy egészben a Pest Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. útján valósítsa meg az 
ehhez szükséges források rendelkezésre bocsátásával. 

 
Határidő:  folyamatos  
Felelős:  Szabó István, a közgyűlés elnöke 
 

 
 
  



282                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2021. évi 11. szám 
 

IV. EGYEBEK 
 

13/2021. (IX.30.) önkormányzati rendelet melléklete 
1. melléklet 

 

 
  

Ft Ft

M e g n e v e z é s 
Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki hatáskör 

2021.03.31.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.04.22.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki 

hatáskör 

2021.04.30.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki 

hatáskör 

2021.05.31.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.06.08.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki 

hatáskör 

2021.06.30.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki 

hatáskör 

2021.07.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki hatáskör 

2021.08.31.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.09.24.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás Elnöki 

hatáskör 

2021.09.30.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.10.29.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési bevételek

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 623 735 000 -27 935 035 595 799 965 0 595 799 965 0 595 799 965 0 595 799 965 245 000 000 840 799 965 0 840 799 965 0 840 799 965 0 840 799 965 0 840 799 965 0 840 799 965 3 200 000 843 999 965

B11. Önkormányzatok működési támogatásai 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000

B111.

Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000

B115

Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 

támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B12. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B16.

Egyéb működési célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről 135 635 000 -27 935 035 107 699 965 0 107 699 965 0 107 699 965 0 107 699 965 245 000 000 352 699 965 0 352 699 965 0 352 699 965 0 352 699 965 0 352 699 965 0 352 699 965 3 200 000 355 899 965

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 426 000 000 27 935 035 453 935 035 0 453 935 035 0 453 935 035 0 453 935 035 0 453 935 035 0 453 935 035 0 453 935 035 0 453 935 035 1 763 547 000 2 217 482 035 0 2 217 482 035 0 2 217 482 035

B21. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 763 547 000 1 763 547 000 0 1 763 547 000 0 1 763 547 000

B25.

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről 426 000 000 27 935 035 453 935 035 0 453 935 035 0 453 935 035 453 935 035 0 453 935 035 0 453 935 035 0 453 935 035 0 453 935 035 0 453 935 035 0 453 935 035 0 453 935 035

B3. Közhatalmi bevételek 1 224 500 000 0 1 224 500 000 45 000 1 224 545 000 0 1 224 545 000 0 1 224 545 000 382 524 481 1 607 069 481 0 1 607 069 481 0 1 607 069 481 0 1 607 069 481 0 1 607 069 481 0 1 607 069 481 1 840 061 365 3 447 130 846

B34. Vagyoni típusú adók 154 500 000 0 154 500 000 0 154 500 000 0 154 500 000 0 154 500 000 154 500 000 0 154 500 000 0 154 500 000 0 154 500 000 0 154 500 000 0 154 500 000 40 538 884 195 038 884

B35. Termékek és szolgáltatások adói 1 070 000 000 0 1 070 000 000 0 1 070 000 000 0 1 070 000 000 0 1 070 000 000 382 524 481 1 452 524 481 0 1 452 524 481 0 1 452 524 481 0 1 452 524 481 0 1 452 524 481 0 1 452 524 481 1 798 969 103 3 251 493 584

B36. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 45 000 45 000 0 45 000 0 45 000 45 000 0 45 000 0 45 000 0 45 000 0 45 000 0 45 000 553 378 598 378

B4. Működési bevételek 773 500 0 773 500 28 000 801 500 0 801 500 0 801 500 720 000 1 521 500 1 444 069 2 965 569 0 2 965 569 0 2 965 569 0 2 965 569 0 2 965 569 0 2 965 569

B401. Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B402 Szolgáltatások ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B403. Közvetített szolgáltatások értéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B404. Tulajdonosi bevételek 400 000 0 400 000 28 000 428 000 0 428 000 0 428 000 0 428 000 0 428 000 0 428 000 0 428 000 0 428 000 0 428 000 0 428 000

B406. Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B407. Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B408. Kamatbevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B411. Egyéb működési bevételek 373 500 0 373 500 0 373 500 0 373 500 0 373 500 720 000 1 093 500 1 444 069 2 537 569 0 2 537 569 0 2 537 569 0 2 537 569 0 2 537 569 0 2 537 569

B5. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000

B65. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 000 000 0 7 000 000 0 7 000 000 0 7 000 000 0 7 000 000 0 7 000 000 7 000 000 0 7 000 000 2 000 000 9 000 000 0 9 000 000 0 9 000 000 0 9 000 000

B74.

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 7 000 000 0 7 000 000 0 7 000 000 0 7 000 000 0 7 000 000 0 7 000 000 0 7 000 000 7 000 000 2 000 000 9 000 000 0 9 000 000 0 9 000 000 0 9 000 000

B8. Finanszírozási bevételek 5 489 490 382 0 5 489 490 382 0 5 489 490 382 0 5 489 490 382 0 5 489 490 382 0 5 489 490 382 -1 444 069 5 488 046 313 0 5 488 046 313 0 5 488 046 313 0 5 488 046 313 0 5 488 046 313 0 5 488 046 313

B813. Maradvány igénybevétele 5 489 490 382 5 489 490 382 0 5 489 490 382 0 5 489 490 382 0 5 489 490 382 0 5 489 490 382 -1 444 069 5 488 046 313 0 5 488 046 313 0 5 488 046 313 0 5 488 046 313 0 5 488 046 313 0 5 488 046 313

B8131. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 5 489 490 382 0 5 489 490 382 0 5 489 490 382 0 5 489 490 382 0 5 489 490 382 0 5 489 490 382 -1 444 069 5 488 046 313 0 5 488 046 313 0 5 488 046 313 0 5 488 046 313 0 5 488 046 313 0 5 488 046 313

B816. Központi, irányító szervi támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M I N D Ö S S Z E S E N: 7 776 998 882 0 7 776 998 882 73 000 7 777 071 882 0 7 777 071 882 0 7 777 071 882 628 244 481 8 405 316 363 0 8 405 316 363 0 8 405 316 363 2 000 000 8 407 316 363 1 763 547 000 10 170 863 363 0 10 170 863 363 1 843 261 365 12 014 124 728

Rovat

Pest Megye Önkormányzata 2021. évi tervezett  bevételei Pest Megye Önkormányzata 2021. évi tervezett  bevételei 



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2021. évi 11. szám                                                       283 
 

 

2. melléklet 
 

 
 
  

Ft

M e g n e v e z é s 
Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki hatáskör 

2021.03.31.

Módosított 

előirányzat

Költségvetés

i rendelet 

módosítás 

2021.04.22.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki 

hatáskör 

2021.04.30.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki 

hatáskör 

2021.05.31.

Módosított 

előirányzat

Költségvetés

i rendelet 

módosítás 

2021.06.08.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki hatáskör 

2021.06.30.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki hatáskör 

2021.07.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki hatáskör 

2021.08.31.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.09.24.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki hatáskör 

2021.09.30.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.10.29.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési bevételek

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B11. Önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B111. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B115

Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 

támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B12. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B16.

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson 

belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B21. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B25.

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B36. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B4. Működési bevételek 2 066 000 0 2 066 000 0 2 066 000 0 2 066 000 0 2 066 000 0 2 066 000 108 276 2 174 276 0 2 174 276 0 2 174 276 0 2 174 276 0 2 174 276 0 2 174 276

B401. Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B402 Szolgáltatások ellenértéke 1 500 000 0 1 500 000 0 1 500 000 0 1 500 000 0 1 500 000 0 1 500 000 0 1 500 000 0 1 500 000 0 1 500 000 0 1 500 000 0 1 500 000 0 1 500 000

B403. Közvetített szolgáltatások értéke 380 000 0 380 000 0 380 000 0 380 000 0 380 000 0 380 000 0 380 000 0 380 000 0 380 000 0 380 000 0 380 000 0 380 000

B404. Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B406. Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B407. Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B408. Kamatbevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B411. Egyéb működési bevételek 186 000 0 186 000 0 186 000 0 186 000 0 186 000 0 186 000 108 276 294 276 0 294 276 0 294 276 0 294 276 0 294 276 0 294 276

B5. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B65. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B75. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8. Finanszírozási bevételek 354 850 786 2 603 052 357 453 838 0 357 453 838 0 357 453 838 0 357 453 838 0 357 453 838 -108 276 357 345 562 1 470 000 358 815 562 488 950 359 304 512 0 359 304 512 0 359 304 512 0 359 304 512

B813. Maradvány igénybevétele 14 799 811 0 14 799 811 0 14 799 811 0 14 799 811 0 14 799 811 0 14 799 811 -108 276 14 691 535 0 14 691 535 0 14 691 535 0 14 691 535 0 14 691 535 0 14 691 535

B8131. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 14 799 811 0 14 799 811 0 14 799 811 0 14 799 811 0 14 799 811 0 14 799 811 -108 276 14 691 535 0 14 691 535 0 14 691 535 0 14 691 535 0 14 691 535 0 14 691 535

B816. Központi, irányító szervi támogatás 340 050 975 2 603 052 342 654 027 0 342 654 027 0 342 654 027 0 342 654 027 0 342 654 027 0 342 654 027 1 470 000 344 124 027 488 950 344 612 977 0 344 612 977 0 344 612 977 0 344 612 977

M I N D Ö S S Z E S E N: 356 916 786 2 603 052 359 519 838 0 359 519 838 0 359 519 838 0 359 519 838 0 359 519 838 0 359 519 838 1 470 000 360 989 838 488 950 361 478 788 0 361 478 788 0 361 478 788 0 361 478 788

Rovat

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2021. évi tervezett  bevételei Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2021. évi tervezett  bevételei 



284                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2021. évi 11. szám 
 

3. melléklet 

 
 

  

Ft

M e g n e v e z é s 
Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki 

hatáskör 

2021.03.31.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.04.22.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás Elnöki 

hatáskör 

2021.04.30.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki 

hatáskör 

2021.05.31.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.06.08.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki 

hatáskör 

2021.06.30.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás Elnöki 

hatáskör 

2021.07.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki hatáskör 

2021.08.31.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.09.24.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás Elnöki 

hatáskör  

2021.09.30.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.10.29.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési kiadások

K1. Személyi juttatások 184 554 797 -26 818 184 527 979 0 184 527 979 37 500 184 565 479 0 184 565 479 6 022 800 190 588 279 0 190 588 279 0 190 588 279 0 190 588 279 0 190 588 279 0 190 588 279 0 190 588 279

K11. Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1101. Törvény szerinti i l letmények, munkabérek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1102. Normatív jutalmak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1105. Végkielégítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1106. Jubileumi jutalom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1107. Béren kívüli  juttatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1109. Közlekedési költségtérítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1113. Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K12. Külső személyi juttatások 184 554 797 -26 818 184 527 979 0 184 527 979 37 500 184 565 479 0 184 565 479 6 022 800 190 588 279 0 190 588 279 0 190 588 279 0 190 588 279 0 190 588 279 0 190 588 279 0 190 588 279

K121. Választott tisztségviselők juttatásai 139 919 600 0 139 919 600 0 139 919 600 0 139 919 600 0 139 919 600 0 139 919 600 0 139 919 600 0 139 919 600 0 139 919 600 0 139 919 600 0 139 919 600 0 139 919 600

K122.

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 

foglalkoztatottnak fizetett juttatások 36 210 000 0 36 210 000 0 36 210 000 0 36 210 000 0 36 210 000 6 022 800 42 232 800 0 42 232 800 0 42 232 800 0 42 232 800 0 42 232 800 0 42 232 800 0 42 232 800

K123. Egyéb külső személyi juttatások 8 425 197 -26 818 8 398 379 0 8 398 379 37 500 8 435 879 0 8 435 879 0 8 435 879 0 8 435 879 0 8 435 879 0 8 435 879 0 8 435 879 0 8 435 879 0 8 435 879

K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 25 291 268 0 25 291 268 0 25 291 268 0 25 291 268 0 25 291 268 976 500 26 267 768 0 26 267 768 0 26 267 768 0 26 267 768 0 26 267 768 0 26 267 768 0 26 267 768

K3. Dologi kiadások 4 580 194 433 6 423 998 4 586 618 431 0 4 586 618 431 554 600 4 587 173 031 655 840 4 587 828 871 232 369 181 4 820 198 052 -607 175 4 819 590 877 6 378 914 4 825 969 791 -2 129 750 4 823 840 041 250 000 000 5 073 840 041 -5 052 370 5 068 787 671 3 930 250 5 072 717 921

K31. Készletbeszerzés 300 724 0 300 724 0 300 724 0 300 724 0 300 724 0 300 724 0 300 724 4 830 000 5 130 724 0 5 130 724 0 5 130 724 -4 822 920 307 804 0 307 804

K311. Szakmai anyagok beszerzése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K312. Üzemeltetési anyagok beszerzése 157 480 0 157 480 0 157 480 0 157 480 0 157 480 0 157 480 0 157 480 0 157 480 0 157 480 0 157 480 7 080 164 560 0 164 560

K321. Informatikai szolgáltatások igénybevétele 143 244 0 143 244 0 143 244 0 143 244 0 143 244 0 143 244 0 143 244 4 830 000 4 973 244 0 4 973 244 0 4 973 244 -4 830 000 143 244 0 143 244

K322. Egyéb kommunikációs szolgáltatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K33. Szolgáltatási kiadások 3 583 744 283 5 085 227 3 588 829 510 0 3 588 829 510 80 187 390 3 669 016 900 716 777 3 669 733 677 182 044 304 3 851 777 981 150 000 3 851 927 981 240 000 3 852 167 981 -1 802 480 3 850 365 501 250 000 000 4 100 365 501 758 200 4 101 123 701 3 130 985 4 104 254 686

K331. Közüzemi díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K333. Bérleti és l ízing díjak 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 36 300 236 300

K334. Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 20 472 441 0 20 472 441 0 20 472 441 0 20 472 441 0 20 472 441 0 20 472 441 0 20 472 441 0 20 472 441 0 20 472 441 0 20 472 441 -19 800 20 452 641 0 20 452 641

K335. Közvetített szolgáltatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K336. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 72 475 496 5 001 227 77 476 723 0 77 476 723 0 77 476 723 250 250 77 726 973 182 044 304 259 771 277 150 000 259 921 277 -1 220 000 258 701 277 175 000 258 876 277 0 258 876 277 487 500 259 363 777 0 259 363 777

K337. Egyéb szolgáltatások 3 490 596 346 84 000 3 490 680 346 0 3 490 680 346 80 187 390 3 570 867 736 466 527 3 571 334 263 0 3 571 334 263 0 3 571 334 263 1 460 000 3 572 794 263 -1 977 480 3 570 816 783 250 000 000 3 820 816 783 290 500 3 821 107 283 3 094 685 3 824 201 968

K34. Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 19 776 300 0 19 776 300 0 19 776 300 0 19 776 300 0 19 776 300 942 491 20 718 791 0 20 718 791 3 790 20 722 581 0 20 722 581 0 20 722 581 0 20 722 581 0 20 722 581

K341. Kiküldetések kiadásai 8 751 024 0 8 751 024 0 8 751 024 0 8 751 024 0 8 751 024 0 8 751 024 0 8 751 024 0 8 751 024 0 8 751 024 0 8 751 024 0 8 751 024 0 8 751 024

K342. Reklám- és propagandakiadások 11 025 276 0 11 025 276 0 11 025 276 0 11 025 276 0 11 025 276 942 491 11 967 767 0 11 967 767 3 790 11 971 557 0 11 971 557 0 11 971 557 0 11 971 557 0 11 971 557

K35. Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 976 373 126 1 338 771 977 711 897 0 977 711 897 -79 632 790 898 079 107 -60 937 898 018 170 49 382 386 947 400 556 -757 175 946 643 381 1 305 124 947 948 505 -327 270 947 621 235 0 947 621 235 -987 650 946 633 585 799 265 947 432 850

K351. Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 971 821 126 1 338 771 973 159 897 0 973 159 897 -79 632 790 893 527 107 -389 519 893 137 588 49 406 436 942 544 024 45 000 942 589 024 1 305 124 943 894 148 -527 270 943 366 878 0 943 366 878 -1 084 050 942 282 828 799 265 943 082 093

K354. Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 328 582 328 582 0 328 582 3 069 331 651 0 331 651 0 331 651 0 331 651 0 331 651 0 331 651

K355. Egyéb dologi kiadások 4 552 000 0 4 552 000 0 4 552 000 0 4 552 000 0 4 552 000 -24 050 4 527 950 -805 244 3 722 706 0 3 722 706 200 000 3 922 706 0 3 922 706 96 400 4 019 106 0 4 019 106

K5. Egyéb működési célú kiadások 1 770 915 094 -9 000 232 1 761 914 862 73 000 1 761 987 862 -1 573 400 1 760 414 462 -955 840 1 759 458 622 388 876 000 2 148 334 622 607 175 2 148 941 797 -27 616 914 2 121 324 883 288 800 2 121 613 683 125 000 000 2 246 613 683 -521 330 2 246 092 353 1 231 297 620 3 477 389 973

K501. Nemzetközi kötelezettségek 3 060 000 37 300 3 097 300 0 3 097 300 0 3 097 300 0 3 097 300 0 3 097 300 0 3 097 300 0 3 097 300 0 3 097 300 0 3 097 300 0 3 097 300 0 3 097 300

K5023. Egyéb elvonások, befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K506. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000 -500 000 1 500 000 0 1 500 000

K508.

Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök nyújtása 

áh.kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K512. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 49 300 000 1 800 000 51 100 000 0 51 100 000 -45 500 51 054 500 -300 000 50 754 500 0 50 754 500 0 50 754 500 -1 000 000 49 754 500 0 49 754 500 0 49 754 500 1 060 400 50 814 900 0 50 814 900

K513. Tartalékok 1 717 555 094 -10 837 532 1 706 717 562 73 000 1 706 790 562 -1 527 900 1 705 262 662 -655 840 1 704 606 822 388 876 000 2 093 482 822 607 175 2 094 089 997 -27 616 914 2 066 473 083 288 800 2 066 761 883 125 000 000 2 191 761 883 -1 081 730 2 190 680 153 1 231 297 620 3 421 977 773

Általános tartalék 22 054 134 -9 037 532 13 016 602 13 016 602 -1 527 900 11 488 702 -328 582 11 160 120 6 351 519 17 511 639 607 175 18 118 814 -1 474 814 16 644 000 511 050 17 155 050 125 000 000 142 155 050 -125 000 000 17 155 050 -1 746 250 15 408 800

Gödi Különleges Gazdasági Övezet - Támogatási rendelet szerint 

az alapokba helyezhető összeg 1 695 500 960 -1 800 000 1 693 700 960 73 000 1 693 773 960 0 1 693 773 960 -327 258 1 693 446 702 382 524 481 2 075 971 183 0 2 075 971 183 -26 142 100 2 049 829 083 -222 250 2 049 606 833 0 2 049 606 833 123 918 270 2 173 525 103 1 233 043 870 3 406 568 973

K6. Beruházások 833 967 775 0 833 967 775 0 833 967 775 -1 800 000 832 167 775 0 832 167 775 0 832 167 775 0 832 167 775 15 386 500 847 554 275 2 502 000 850 056 275 1 388 547 000 2 238 603 275 6 134 100 2 244 737 375 1 016 000 2 245 753 375

K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 9 448 819 0 9 448 819 0 9 448 819 0 9 448 819 0 9 448 819 0 9 448 819 0 9 448 819 0 9 448 819 0 9 448 819 0 9 448 819 4 830 000 14 278 819 0 14 278 819

K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése 608 139 165 0 608 139 165 0 608 139 165 0 608 139 165 0 608 139 165 0 608 139 165 0 608 139 165 21 310 000 629 449 165 1 970 000 631 419 165 1 388 547 000 2 019 966 165 0 2 019 966 165 0 2 019 966 165

K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 39 122 075 0 39 122 075 0 39 122 075 -1 417 323 37 704 752 0 37 704 752 0 37 704 752 0 37 704 752 -4 830 000 32 874 752 0 32 874 752 0 32 874 752 0 32 874 752 800 000 33 674 752

K65. Részesedések beszerzése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K67. Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 177 257 716 0 177 257 716 0 177 257 716 -382 677 176 875 039 0 176 875 039 0 176 875 039 0 176 875 039 -1 093 500 175 781 539 532 000 176 313 539 0 176 313 539 1 304 100 177 617 639 216 000 177 833 639

K7. Felújítások 0 0 0 0 0 2 781 300 2 781 300 0 2 781 300 0 2 781 300 0 2 781 300 4 381 500 7 162 800 0 7 162 800 0 7 162 800 0 7 162 800 0 7 162 800

K71. Ingatlanok felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 450 000 3 450 000 0 3 450 000 0 3 450 000 0 3 450 000 0 3 450 000

K72. Informatikai eszközök felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K73 Egyéb tárgyi eszközök felújítása 0 0 0 0 0 2 190 000 2 190 000 0 2 190 000 2 190 000 2 190 000 2 190 000 0 2 190 000 0 2 190 000 0 2 190 000 0 2 190 000

K74. Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 0 0 0 0 0 591 300 591 300 0 591 300 0 591 300 0 591 300 931 500 1 522 800 0 1 522 800 0 1 522 800 0 1 522 800 0 1 522 800

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 22 500 540 0 22 500 540 0 22 500 540 0 22 500 540 300 000 22 800 540 0 22 800 540 0 22 800 540 0 22 800 540 850 000 23 650 540 0 23 650 540 -560 400 23 090 140 607 017 495 630 107 635

K84. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 21 500 540 0 21 500 540 0 21 500 540 0 21 500 540 0 21 500 540 0 21 500 540 0 21 500 540 0 21 500 540 -150 000 21 350 540 0 21 350 540 -560 400 20 790 140 97 246 041 118 036 181

K86.

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása államháztartáson kívülre (Munkáltatói hitel) 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 1 000 000 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000

K89. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 300 000 300 000 0 300 000 0 300 000 0 300 000 0 300 000 0 300 000 0 300 000 509 771 454 510 071 454

K9. Finanszírozási kiadások 359 574 975 2 603 052 362 178 027 0 362 178 027 0 362 178 027 0 362 178 027 0 362 178 027 0 362 178 027 1 470 000 363 648 027 488 950 364 136 977 0 364 136 977 0 364 136 977 0 364 136 977

K912 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K914. Államháztartáson belüli  megelőlegezések visszafizetése 19 524 000 0 19 524 000 0 19 524 000 0 19 524 000 0 19 524 000 0 19 524 000 0 19 524 000 0 19 524 000 0 19 524 000 0 19 524 000 0 19 524 000 0 19 524 000

K915. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 340 050 975 2 603 052 342 654 027 0 342 654 027 0 342 654 027 0 342 654 027 0 342 654 027 0 342 654 027 1 470 000 344 124 027 488 950 344 612 977 0 344 612 977 0 344 612 977 0 344 612 977

M I N D Ö S S Z E S E N: 7 776 998 882 0 7 776 998 882 73 000 7 777 071 882 0 7 777 071 882 0 7 777 071 882 628 244 481 8 405 316 363 0 8 405 316 363 0 8 405 316 363 2 000 000 8 407 316 363 1 763 547 000 10 170 863 363 0 10 170 863 363 1 843 261 365 12 014 124 728

Rovat

Pest Megye Önkormányzata 2021. évi tervezett kiadásai Pest Megye Önkormányzata 2021. évi tervezett kiadásai



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2021. évi 11. szám                                                       285 
 

 

4. melléklet 

 

 
  

Ft

M e g n e v e z é s 
Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki hatáskör 

2021.03.31.

Módosított 

előirányzat

Költségvetés

i rendelet 

módosítás 

2021.04.22.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki 

hatáskör 

2021.04.30.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki 

hatáskör 

2021.05.31.

Módosított 

előirányzat

Költségvetés

i rendelet 

módosítás 

2021.06.08.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki 

hatáskör 

2021.06.30.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki 

hatáskör 

2021.07.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki 

hatáskör 

2021.08.31.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.09.24.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki 

hatáskör 

2021.09.30.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.10.29.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési kiadások

K1. Személyi juttatások 218 968 997 0 218 968 997 0 218 968 997 -100 000 218 868 997 0 218 868 997 0 218 868 997 -300 000 218 568 997 600 000 219 168 997 -200 000 218 968 997 0 218 968 997 0 218 968 997 -100 000 218 868 997

K11. Foglalkoztatottak személyi juttatásai 206 912 580 0 206 912 580 0 206 912 580 -100 000 206 812 580 0 206 812 580 0 206 812 580 -300 000 206 512 580 600 000 207 112 580 -200 000 206 912 580 0 206 912 580 0 206 912 580 -100 000 206 812 580

K1101. Törvény szerinti i l letmények, munkabérek 171 097 929 0 171 097 929 0 171 097 929 -700 000 170 397 929 0 170 397 929 0 170 397 929 0 170 397 929 0 170 397 929 0 170 397 929 0 170 397 929 0 170 397 929 0 170 397 929

K1102. Normatív jutalmak 14 135 000 0 14 135 000 0 14 135 000 0 14 135 000 0 14 135 000 0 14 135 000 0 14 135 000 0 14 135 000 0 14 135 000 0 14 135 000 0 14 135 000 0 14 135 000

K1103. Céljuttatás, projektprémium 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1104. Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1105. Végkielégítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1106. Jubileumi jutalom 4 264 000 0 4 264 000 0 4 264 000 0 4 264 000 0 4 264 000 0 4 264 000 0 4 264 000 0 4 264 000 0 4 264 000 0 4 264 000 0 4 264 000 0 4 264 000

K1107. Béren kívüli  juttatások 10 766 027 0 10 766 027 0 10 766 027 0 10 766 027 0 10 766 027 0 10 766 027 0 10 766 027 0 10 766 027 0 10 766 027 0 10 766 027 0 10 766 027 0 10 766 027

K1109. Közlekedési költségtérítés 5 000 000 0 5 000 000 0 5 000 000 0 5 000 000 0 5 000 000 0 5 000 000 -800 000 4 200 000 0 4 200 000 0 4 200 000 0 4 200 000 0 4 200 000 -400 000 3 800 000

K1110. Egyéb költségtérítések 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000 -200 000 400 000 0 400 000 0 400 000 0 400 000

K1112 Szociális támogaások 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000

K1113. Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 849 624 0 849 624 0 849 624 600 000 1 449 624 0 1 449 624 0 1 449 624 500 000 1 949 624 600 000 2 549 624 0 2 549 624 0 2 549 624 0 2 549 624 300 000 2 849 624

K12. Külső személyi juttatások 12 056 417 0 12 056 417 0 12 056 417 0 12 056 417 0 12 056 417 0 12 056 417 0 12 056 417 0 12 056 417 0 12 056 417 0 12 056 417 0 12 056 417 0 12 056 417

K121. Választott tisztségviselők juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K122.

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 

foglalkoztatottnak fizetett juttatások
9 395 000

0 9 395 000 0 9 395 000 0 9 395 000 0 9 395 000 0 9 395 000 0 9 395 000 0 9 395 000 0 9 395 000 0 9 395 000 0 9 395 000 0 9 395 000

K123. Egyéb külső személyi juttatások 2 661 417 0 2 661 417 0 2 661 417 0 2 661 417 0 2 661 417 0 2 661 417 0 2 661 417 0 2 661 417 0 2 661 417 0 2 661 417 0 2 661 417 0 2 661 417

K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 36 182 334 0 36 182 334 0 36 182 334 0 36 182 334 0 36 182 334 0 36 182 334 0 36 182 334 0 36 182 334 0 36 182 334 0 36 182 334 0 36 182 334 0 36 182 334

K3. Dologi kiadások 82 065 455 141 382 82 206 837 0 82 206 837 0 82 306 837 0 82 306 837 0 82 306 837 300 000 82 606 837 870 000 83 476 837 688 950 84 165 787 0 84 165 787 0 84 165 787 100 000 84 265 787

K31. Készletbeszerzés 6 993 251 59 730 7 052 981 0 7 052 981 0 7 052 981 0 7 052 981 0 7 052 981 0 7 052 981 10 000 7 062 981 0 7 062 981 64 171 7 127 152 17 800 7 144 952 0 7 144 952

K311. Szakmai anyagok beszerzése 142 857 0 142 857 0 142 857 0 142 857 0 142 857 0 142 857 0 142 857 10 000 152 857 152 857 64 171 217 028 17 800 234 828 0 234 828

K312. Üzemeltetési anyagok beszerzése 6 850 394 59 730 6 910 124 0 6 910 124 0 6 910 124 0 6 910 124 0 6 910 124 0 6 910 124 0 6 910 124 0 6 910 124 0 6 910 124 0 6 910 124 0 6 910 124

K32. Kommunikációs szolgáltatások 13 866 641 51 594 13 918 235 0 13 918 235 0 13 918 235 0 13 918 235 0 13 918 235 0 13 918 235 0 13 918 235 385 000 14 303 235 0 14 303 235 0 14 303 235 0 14 303 235

K321. Informatikai szolgáltatások igénybevétele 12 307 586 51 594 12 359 180 0 12 359 180 0 12 359 180 0 12 359 180 0 12 359 180 0 12 359 180 0 12 359 180 385 000 12 744 180 0 12 744 180 0 12 744 180 0 12 744 180

K322. Egyéb kommunikációs szolgáltatások 1 559 055 0 1 559 055 0 1 559 055 0 1 559 055 0 1 559 055 0 1 559 055 0 1 559 055 0 1 559 055 0 1 559 055 0 1 559 055 0 1 559 055 0 1 559 055

K33. Szolgáltatási kiadások 42 676 651 0 42 676 651 0 42 676 651 0 42 676 651 0 42 676 651 0 42 676 651 0 42 676 651 675 020 43 351 671 0 43 351 671 -64 171 43 287 500 -17 800 43 269 700 0 43 269 700

K331. Közüzemi díjak 7 166 095 0 7 166 095 0 7 166 095 0 7 166 095 0 7 166 095 0 7 166 095 0 7 166 095 0 7 166 095 0 7 166 095 0 7 166 095 0 7 166 095 0 7 166 095

K333. Bérleti és l ízing díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K334. Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 3 095 359 0 3 095 359 0 3 095 359 0 3 095 359 0 3 095 359 0 3 095 359 0 3 095 359 0 3 095 359 0 3 095 359 0 3 095 359 0 3 095 359 0 3 095 359

K335. Közvetített szolgáltatások 299 213 0 299 213 0 299 213 0 299 213 0 299 213 0 299 213 0 299 213 0 299 213 0 299 213 0 299 213 0 299 213 0 299 213

K336. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 3 874 425 0 3 874 425 0 3 874 425 0 3 874 425 0 3 874 425 0 3 874 425 0 3 874 425 -10 000 3 864 425 0 3 864 425 0 3 864 425 0 3 864 425 150 000 4 014 425

K337. Egyéb szolgáltatások 28 241 559 0 28 241 559 0 28 241 559 0 28 241 559 0 28 241 559 0 28 241 559 0 28 241 559 685 020 28 926 579 28 926 579 -64 171 28 862 408 -17 800 28 844 608 -150 000 28 694 608

K34. Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 472 441 0 472 441 0 472 441 100 000 572 441 0 572 441 0 572 441 300 000 872 441 0 872 441 200 000 1 072 441 0 1 072 441 0 1 072 441 100 000 1 172 441

K341. Kiküldetések kiadásai 472 441 0 472 441 0 472 441 100 000 572 441 0 572 441 0 572 441 300 000 872 441 0 872 441 200 000 1 072 441 0 1 072 441 0 1 072 441 100 000 1 172 441

K342. Reklám- és propagandakiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K35. Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 18 056 471 30 058 18 086 529 0 18 086 529 0 18 086 529 0 18 086 529 0 18 086 529 0 18 086 529 184 980 18 271 509 103 950 18 375 459 0 18 375 459 0 18 375 459 0 18 375 459

K351. Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 16 660 436 30 058 16 690 494 0 16 690 494 0 16 690 494 0 16 690 494 0 16 690 494 0 16 690 494 184 980 16 875 474 103 950 16 979 424 0 16 979 424 0 16 979 424 0 16 979 424

K354. Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K355. Egyéb dologi kiadások 1 396 035 0 1 396 035 0 1 396 035 0 1 396 035 0 1 396 035 0 1 396 035 0 1 396 035 0 1 396 035 0 1 396 035 0 1 396 035 0 1 396 035 0 1 396 035

K5. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K501. Nemzetközi kötelezettségek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K5023. Egyéb elvonások, befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K512. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K513. Tartalékok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K6. Beruházások 19 700 000 2 461 670 22 161 670 0 22 161 670 0 22 161 670 0 22 161 670 0 22 161 670 0 22 161 670 0 22 161 670 0 22 161 670 0 22 161 670 0 22 161 670 0 22 161 670

K61. K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 291 39 291 39 291 0 39 291

K63. K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 6 692 913 787 402 7 480 315 0 7 480 315 0 7 480 315 0 7 480 315 0 7 480 315 0 7 480 315 0 7 480 315 7 480 315 -39 291 7 441 024 7 441 024 0 7 441 024

K64. K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 8 818 898 1 150 921 9 969 819 0 9 969 819 0 9 969 819 0 9 969 819 0 9 969 819 0 9 969 819 0 9 969 819 0 9 969 819 0 9 969 819 0 9 969 819 0 9 969 819

K67. Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 4 188 189 523 347 4 711 536 0 4 711 536 0 4 711 536 0 4 711 536 0 4 711 536 0 4 711 536 0 4 711 536 0 4 711 536 0 4 711 536 0 4 711 536 0 4 711 536

K7. Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K71. Ingatlanok felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K72. Informatikai eszközök felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K74. Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K87. Lakástámogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K9. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K915. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M I N D Ö S S Z E S E N: 356 916 786 2 603 052 359 519 838 0 359 519 838 -100 000 359 519 838 0 359 519 838 0 359 519 838 0 359 519 838 1 470 000 360 989 838 488 950 361 478 788 0 361 478 788 0 361 478 788 0 361 478 788

Rovat

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2021. évi tervezett kiadásai Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2021. évi tervezett kiadásai



286                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2021. évi 11. szám 
 

5. melléklet 

 

 
  

 Ft

B1. Működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

B3. Közhatalmi 

bevételek

B4. Működési 

bevételek

B6. Működési célú 

átvett pénzeszközök

B2. Felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

B5. Felhalmozási 

bevételek

B7. Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 843 999 965 3 447 130 846 2 965 569 5 500 000 2 217 482 035 0 9 000 000 5 488 046 313 12 014 124 728

Összesen: 843 999 965 3 447 130 846 2 965 569 5 500 000 2 217 482 035 0 9 000 000 5 488 046 313 12 014 124 728

 Ft

Kiadások
K1. Személyi 

juttatások

K2. Munkaadókat 

terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási 

adó

K3. Dologi

kiadások

K5. Egyéb működési 

célú kiadások
K6. Beruházások K7. Felújítások

K8. Egyéb 

felhalmozási célú 

kiadások

K9. Finanszírozási 

kiadások
Összesen

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 184 812 983 24 928 687 5 022 097 107 3 469 935 473 2 245 753 375 5 359 400 627 568 035 364 136 977 11 944 592 037

Önként vállalt feladat 5 775 296 1 339 081 50 620 814 7 454 500 0 1 803 400 2 539 600 0 69 532 691

Megyenap, Sportkarácsony , díjak 1 732 284 791 780 2 371 826 0 0 0 0 0 4 895 890

Tagdíjak 0 0 1 677 950 0 0 0 0 0 1 677 950

Külügyi keret 700 000 187 401 1 112 000 0 0 0 0 0 1 999 401

Működési célú támogatások 187 500 0 8 000 7 454 500 0 0 300 000 0 7 950 000

Felhalmozási célú támogatások 0 0 0 0 0 0 2 239 600 0 2 239 600

"Hálózat az Új Európáért" NET4EU projekt 2 250 000 0 5 900 000 0 0 0 0 0 8 150 000

DANURB +  DTP3-433-2.2 projekt 0 0 14 669 950 0 0 0 0 0 14 669 950

Food wave projekt _12/2019. (03.29.) PMÖ hat. 0 0 17 640 000 0 0 0 0 0 17 640 000

Megyei értéktár műk.kapcs. kiadások 905 512 359 900 7 241 088 0 0 1 803 400 0 0 10 309 900

Összesen: 190 588 279 26 267 768 5 072 717 921 3 477 389 973 2 245 753 375 7 162 800 630 107 635 364 136 977 12 014 124 728

Ft

B1. Működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

B3. Közhatalmi 

bevételek

B4. Működési 

bevételek

B6. Működési célú 

átvett pénzeszközök

B2. Felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

B5. Felhalmozási 

bevételek

B7. Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 0 0 2 174 276 0 0 0 0 359 304 512 361 478 788

Összesen: 0 0 2 174 276 0 0 0 0 359 304 512 361 478 788

Ft

Kiadások
K1. Személyi 

juttatások

K2. Munkaadókat 

terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási 

adó

K3. Dologi

kiadások

K5. Egyéb működési 

célú kiadások
K6. Beruházások K7. Felújítások

K8. Egyéb 

felhalmozási célú 

kiadások

K9. Finanszírozási 

kiadások
Összesen

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 218 868 997 36 182 334 84 265 787 0 22 161 670 0 0 0 361 478 788

Összesen: 218 868 997 36 182 334 84 265 787 0 22 161 670 0 0 0 361 478 788

Bevételek

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

B8. Finanszírozási 

bevételek
Összesen

Pest Megye Önkormányzata és Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2021. évi tervezett bevételei és kiadásai ágazatonként, kötelező és önként vállalt feladatonként

Pest Megye Önkormányzata 

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

Bevételek

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

B8. Finanszírozási 

bevételek
Összesen



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2021. évi 11. szám                                                       287 
 

 

6. melléklet 

 

 
  

Ft

Megnevezés Eredeti előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.04.22.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.06.08.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.09.24.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.10.29.

Módosított 

előirányzat

K6. Beruházások

K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 12 000 000 0 12 000 000 0 12 000 000 0 12 000 000 6 134 100 18 134 100

Mária út Pest megyei szakaszának innovatív fejlesztése 6 134 100 6 134 100

Pest Megyei Környezetvédelmi program 2021-2027   12 000 000 0 12 000 000 0 12 000 000 0 12 000 000 0 12 000 000

K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése 772 282 740 0 772 282 740 0 772 282 740 1 410 067 600 2 182 350 340 1 016 000 2 183 366 340

Mária út Pest megyei szakaszának infrastrukturális 

fejlesztése
378 784 385 0 378 784 385 0 378 784 385 378 784 385 1 016 000 379 800 385

Rákos-patak Pest megyei szakaszának revitalizációja 391 774 355 0 391 774 355 0 391 774 355 391 774 355 0 391 774 355

Göd 085/6 ingatlan adásvétele 200 000 0 200 000 0 200 000 200 000 0 200 000

Göd Nemeskéri út közvilágítás tervezés 1 524 000 0 1 524 000 0 1 524 000 1 524 000 0 1 524 000

Nemeskéri úti erdőtelepítés miatt ingatlan vétel 1 524 000 0 1 524 000 0 1 524 000 20 530 000 22 054 000 0 22 054 000

Véderdő_zajcsökkentő tervdokumentáció 1 524 000 0 1 524 000 0 1 524 000 990 600 2 514 600 0 2 514 600

Göd város közigazgatási területén kijelölt ipari-innovációs 

fejlesztési terület  fejlesztése
1 388 547 000 1 388 547 000

0

K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 49 685 035 0 49 685 035 -1 800 000 47 885 035 -3 632 100 44 252 935 0 44 252 935

      Mária út Pest megyei szakaszának infrastrukturális fejlesztése 13 950 000 13 950 000 13 950 000 2 502 000 16 452 000 0 13 950 000

      Mária út Pest megyei szakaszának innovatív fejlesztése 33 935 035 0 33 935 035 0 33 935 035 -6 134 100 27 800 935 0 33 935 035

      Értéktár kiáll ítás csere, új paravánok 1 800 000 0 1 800 000 -1 800 000 0 0 0 0 1 800 000

K65. Részesedések beszerzése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K6. Beruházások összesen: 833 967 775 0 833 967 775 -1 800 000 832 167 775 1 406 435 500 2 238 603 275 7 150 100 2 245 753 375

K84. Egyéb felhalmozási célú támogatások Áht. Belülre 21 500 540 0 21 500 540 0 21 500 540 -150 000 21 350 540 193 374 641 214 725 181

Rákos-patak Pest Megyei szakaszainak revitalizációja- 

tervezési költség települések részre
6 855 000 6 855 000 6 855 000

0
6 855 000

0
6 855 000

Mária út Pest megyei szakaszának infrastrukturális     

fejlesztése_Tervezési költség településrek részére
13 845 540 13 845 540 13 845 540

0
13 845 540

0
13 845 540

Önkormányzati támogatásokról szóló  14/2020. (X.5.) 

önkormányzati rendelet alapján a költségvetési rendeletben 

elnöki keretként biztosítandó források

800 000 0 800 000 0 800 000 -150 000 650 000 -560 400 89 600

Településfejlesztési alap forráskeretének terhére  megítést 

egyedi támogatási kérelmek_ 169 246 041 169 246 041

Gödi zöld-fenntarthatósági alap  forráskeretének terhére  

megítést egyedi támogatási kérelem_ 24 689 000 24 689 000

K86. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása Áht. kívülre
1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 2 000 000 0 2 000 000

Munkáltatói kölcsön folyósítás 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 2 000 000 0 2 000 000

K89. Egyéb felhalmozási célú támogatások Áht. kívülre 0 0 0 300 000 300 000 0 300 000 413 082 454 413 382 454

Önkormányzati támogatásokról szóló  14/2020. (X.5.) 

önkormányzati rendelet alapján a költségvetési rendeletben 

elnöki keretként biztosítandó források

0 0 0 300 000 300 000 0 300 000 0 300 000

Civil  támogatási alap 1.sz. pályázati felhívás_Elnyert 

pályázati támogatások
413 082 454 413 082 454

0

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen: 22 500 540 22 500 540 300 000 22 800 540 850 000 23 650 540 606 457 095 630 107 635

 Mindösszesen 856 468 315 0 856 468 315 -1 500 000 854 968 315 1 407 285 500 2 262 253 815 613 607 195 2 875 861 010

Ft

Megnevezés Eredeti előirányzat
Előirányzat 

módosítás                   

2018.04.27

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.06.08.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.09.24.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.10.29.

Módosított 

előirányzat

K7. Felújítások 0 0 0 2 781 300 2 781 300 4 381 500 7 162 800 0 7 162 800

Festmény restaurálás 0 0 0 977 900 977 900 0 977 900 0 977 900

Értéktár kiáll ítás  paravánok felújítása 0 0 0 1 803 400 1 803 400 0 1 803 400 0 1 803 400

gödi országos közút Duna úti szakaszának komplex felújítása 0 0 0 0 0 4 381 500 4 381 500 0 4 381 500

I. Felújítás összesen 0 0 0 5 562 600 5 562 600 4 381 500 7 162 800 0 7 162 800

Pest Megye Önkormányzata 2021. évi tervezett kiadásai felújítási célonként

Pest Megye Önkormányzata 2021. évi tervezett kiadásai felhalmozási feladatonként



288                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2021. évi 11. szám 
 

7. melléklet 

 

 
  

Ft

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.04.22.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.06.08.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.09.24.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.10.29.

Módosított 

előirányzat

K6. Beruházások

K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0 49 900 49 900 0 49 900

Hivatali  szoftver beszerzések 0 0 0 0 0 49 900 0

K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 8 500 000 1 000 000 9 500 000 0 9 500 000 -49 900 9 450 100 0 9 450 100

Hivatali  munkaállomások beszerzése 3 000 000 0 3 000 000 0 3 000 000 -49 900 2 950 100 0 2 950 100

Monitor beszerzés 500 000 0 500 000 0 500 000 0 500 000 0 500 000

Hálózati NAS szerver beszerzése, (adat mentés és felhő                    

szolgáltatások támogatása.
2 200 000 0 2 200 000 0 2 200 000 0 2 200 000

0 2 200 000

Képviselői notebook csere 1 800 000 0 1 800 000 0 1 800 000 0 1 800 000 0 1 800 000

Hivatali  Notebook beszerzés 1 000 000 1 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

0 0

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 11 200 000 1 461 670 12 661 670 0 12 661 670 0 12 661 670 0 12 661 670

200 eFt-ot meg nem haladó eszközök beszerzése (konyhai 

eszköz, szék, egyéb kisértékű tárgíi  eszközök, stb)
1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000

0 1 000 000

Gépjármű beszerzés 8 000 000 0 8 000 000 0 8 000 000 0 8 000 000 0 8 000 000

Hivatali  mobil készülékek 2 200 000 800 000 3 000 000 0 3 000 000 0 3 000 000 3 000 000

    102 terem hangosításhoz szükséges eszközök 0 661 670 661 670 0 661 670 0 661 670

K6. Beruházások összesen 19 700 000 2 461 670 22 161 670 0 22 161 670 0 22 161 670 0 22 161 670

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K9. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K9. Finanszírozási kiadások összesen: 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Mindösszesen 19 700 000 2 461 670 22 161 670 0 22 161 670 0 22 161 670 0 22 161 670

Ft

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.04.22.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.06.08.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.09.24.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.10.29.

Módosított 

előirányzat

K7. Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K71. Ingatlanok felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K72. Informatikai eszközök felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K73. Egyéb tárgyi eszköz felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I. Felújítás összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2021. évi tervezett kiadásai felhalmozási feladatonként

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2021. évi tervezett kiadásai felújítási célonként



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2021. évi 11. szám                                                       289 
 

 

8. melléklet 

 

 
 
  

Ft

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.04.22.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.06.08.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.09.24.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.10.29.

Módosított 

előirányzat

Végleges pénzeszköz átadás egyéb támogatások

K5. Egyéb működési célú kiadások

PONTIBUS EGTC tagdíj  (5 000 EUR x 360 EUR/Ft) 1 800 000 34 150 1 834 150 0 1 834 150 0 1 834 150 1 834 150

Rába-Duna-Vág EGTC tagdíj   (3500 EUR x 360EUR/Ft) 1 260 000 3 150 1 263 150 0 1 263 150 0 1 263 150 1 263 150

Europe Direct Tájékoztató Központ EU támogatás önrész_PMTN Kft. 2 500 000 0 2 500 000 0 2 500 000 0 2 500 000 0 2 500 000

Pest megye támogatáskezelési feladatok_PMTN Kft 40 000 000 0 40 000 000 0 40 000 000 0 0 0 0

Tápióvidék Természeti Értékeiért Közlapítvány támogatása 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000

Önkormányzati támogatásokról szóló  14/2020. (X.5.) önkormányzati rendelet                              

alapján a költségvetési rendeletben elnöki keretként biztosítandó források
4 200 000 0 4 200 000 -345 500 3 854 500 0 3 854 500

560 400
4 414 900

Pest Megyei Diáksport Szövettség támogatása 1 600 000 0 1 600 000 0 1 600 000 0 1 600 000 0 1 600 000

Göd Lokálpatrióták Egyesülete_Támogatás_Gödi zöld-fenntarthatósági alap 0 1 800 000 1 800 000 0 1 800 000 0 1 800 000 1 800 000

K5. Egyéb működési célú kiadások összesen 53 360 000 1 837 300 55 197 300 -345 500 54 851 800 0 54 851 800 560 400 55 412 200

         Mindösszesen 53 360 000 1 837 300 55 197 300 -345 500 54 851 800 0 54 851 800 560 400 55 412 200

Ft

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.04.22.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.06.08.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.09.24.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.10.29.

Módosított 

előirányzat

Végleges pénzeszköz átadás egyéb támogatások

K5. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0

         Mindösszesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pest Megye Önkormányzata 2021. évi működési célra átadott pénzeszközök összege

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2021. évi működési célra átadott pénzeszközök összege



290                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2021. évi 11. szám 
 

9. melléklet 

 

 
 
  

 Ft

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 843 999 965          K1. Személyi juttatások 190 588 279          

B3. Közhatalmi bevételek 3 447 130 846       K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 26 267 768            

B4. Működési bevételek 2 965 569               K3. Dologi kiadások 5 072 717 921       

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 5 500 000               K5. Egyéb működési célú kiadások 3 477 389 973       

B8. Finanszírozási bevételek 5 488 046 313       K9. Finanszírozási kiadások 364 136 977          

Összesen: 9 787 642 693      Összesen: 9 131 100 918      

Működési bevételek összesen: 9 787 642 693      Működési kiadások összesen: 9 131 100 918      

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 2 217 482 035       K6. Beruházások 2 245 753 375       

B5. Felhalmozási bevételek -                            K7. Felújítások 7 162 800               

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 9 000 000               

B8. Finanszírozási bevételek -                            K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 630 107 635          

Összesen: 2 226 482 035      Összesen: 2 883 023 810      

Felhalmozási bevételek összesen: 2 226 482 035      Felhalmozási kiadások összesen: 2 883 023 810      

Mindösszesen: 12 014 124 728    Mindösszesen: 12 014 124 728    

Bevételek Kiadások

Működési mérleg

Felhalmozási mérleg

Pest Megye Önkormányzata 2021. évi költségvetésének mérlegszerű bemutatása



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2021. évi 11. szám                                                       291 
 

 

10. melléklet 

 

 
 
  

 Ft

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről -                            K1. Személyi juttatások 218 868 997          

B3. Közhatalmi bevételek -                            K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 36 182 334            

B4. Működési bevételek 2 174 276               K3. Dologi kiadások 84 265 787            

B6. Működési célú átvett pénzeszközök -                            K5. Egyéb működési célú kiadások -                            

B8. Finanszírozási bevételek 359 304 512          

Összesen: 361 478 788         Összesen: 339 317 118         

Működési bevételek összesen: 361 478 788          Működési kiadások összesen: 339 317 118          

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                            K6. Beruházások 22 161 670            

B5. Felhalmozási bevételek -                            K7. Felújítások -                            

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök -                            

B8. Finanszírozási bevételek -                            K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások -                            

K9. Finanszírozási kiadások -                            

Összesen: -                           Összesen: 22 161 670            

Felhalmozási bevételek összesen: -                            Felhalmozási kiadások összesen: 22 161 670            

Mindösszesen: 361 478 788          Mindösszesen: 361 478 788          

Bevételek Kiadások

Működési mérleg

Felhalmozási mérleg

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetésének mérlegszerű kimutatása 



292                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2021. évi 11. szám 
 

11. melléklet 

 
 

  

Ft

Sorszám Feladat megnevezése Eredeti előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.04.22.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.06.08.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet módosítás 

2021.09.24.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet módosítás 

2021.10.29.

Módosított 

előirányzat

1. PR. és társadalmi feladatok 8 600 000 0 8 600 000 0 8 600 000 0 8 600 000 3 200 000 11 800 000

Rendezvények (Megyenap, Sportkarácsony) 5 600 000 0 5 600 000 0 5 600 000 0 5 600 000 0 5 600 000

Szeretettel vár Pest megye kiadvány, Gasztrokötet újranyomása 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000

Pest Megye Nagyjai kiadvány 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000

HUNG-2021A pályázat_"a nemzeti értékek és hungarikumok gyűjtésének, 

népszerűsítésének, megőrzésének és gondozásának támogatása"
3 200 000 3 200 000

2. Megyei értéktár kapcsolatos kiadás 9 009 900 1 300 000 10 309 900 0 10 309 900 0 10 309 900 0 10 309 900

3. Nemzetközi kötelezettségek 3 060 000 37 300 3 097 300 0 3 097 300 0 3 097 300 0 3 097 300

     PONTIBUS EGTC tagdíj 1 800 000 34 150 1 834 150 0 1 834 150 0 1 834 150 0 1 834 150

     Rába-Duna Vág EGTC tagdíj 1 260 000 3 150 1 263 150 0 1 263 150 0 1 263 150 0 1 263 150

4. Önkormányzati szakmai feladatok 7 106 576 335 -1 727 000 7 104 849 335 627 917 223 7 732 766 558 1 763 547 000 9 496 313 558 0 9 496 313 558

Pest Megyei Területfejlesztési Koncepció felülvizsgálata és program 

megalkotása
30 003 000 0 30 003 000 0 30 003 000 0 30 003 000 0 30 003 000

Pest megye befektetés-ösztönzési és tám.kezelési feladatok 50 000 000 0 50 000 000 0 50 000 000 0 50 000 000 0 50 000 000

DANURB+  DTP3-433-2.2 projekt 14 669 950 0 14 669 950 0 14 669 950 0 14 669 950 0 14 669 950

Közbeszerzési eljárás tanácsadói díj 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000

"Hálózat az Új Európáért NET4EU" projekt 8 150 000 0 8 150 000 0 8 150 000 0 8 150 000 0 8 150 000

"Food wave" projekt 17 640 000 0 17 640 000 0 17 640 000 0 17 640 000 0 17 640 000

Gödi ipari-innovációs fejlesztési területen villamosenergia elosztó 

hálózat
3 998 000 000 0 3 998 000 000 0 3 998 000 000 0 3 998 000 000 0 3 998 000 000

Gödi ipari-innovációs fejlesztési területen gázenergia elosztó hálózat 414 792 500 0 414 792 500 720 000 415 512 500 0 415 512 500 0 415 512 500

Gödi különleges gazdasági övezet -Támogatási rendelet szerint alapokba 

helyezhető összeg 
1 695 500 960 -1 727 000 1 693 773 960 382 197 223 2 075 971 183 0 2 075 971 183 0 2 075 971 183

Rákos-patak Pest megyei szakaszának revitalizációja 420 000 000 0 420 000 000 0 420 000 000 0 420 000 000 0 420 000 000

Mária út Pest megyei szakaszának infrastrukturális fejlesztése  419 519 925 0 419 519 925 0 419 519 925 0 419 519 925 0 419 519 925

Mária út Pest megyei szakaszának innovatív fejlesztése  35 000 000 0 35 000 000 0 35 000 000 0 35 000 000 0 35 000 000

Kábítószer egyeztető fórum KAB-KEF 2 300 000 0 2 300 000 0 2 300 000 0 2 300 000 0 2 300 000

TOP-1.5.1-20-2021-00036 pályázat [54/2020. (10.30.) PMÖ határozat] 0 0 245 000 000 245 000 000 0 245 000 000 0 245 000 000

Göd város közigazgatási területén kijelölt ipari-innovációs fejlesztési 

terület  fejlesztése
1 763 547 000 1 763 547 000 0 1 763 547 000

5. Külügyi feladatok 10 000 000 0 10 000 000 0 10 000 000 0 10 000 000 0 10 000 000

Testvérmegyei, külügyi kapcsolatok 10 000 000 0 10 000 000 0 10 000 000 0 10 000 000 0 10 000 000

6. Támogatások 11 100 000 0 11 100 000 0 11 100 000 0 11 100 000 0 11 100 000

Önkormányzati támogatásokról szóló  14/2020. (X.5.) önkormányzati 

rendelet alapján a költségvetési rendeletben elnöki keretként 

biztosítandó források

5 000 000 0 5 000 000 0 5 000 000 0 5 000 000 0 5 000 000

Tápióvidék Természeti Értékeiért Közlapítvány támogatása 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000

Pest Megyei Diáksport Szövettség támogatása 1 600 000 0 1 600 000 0 1 600 000 0 1 600 000 0 1 600 000

Európa Direct Tájékoztatási Központ EU támogatás önrész 2 500 000 0 2 500 000 0 2 500 000 0 2 500 000 0 2 500 000

7. Egyéb 4 052 000 0 4 052 000 -24 050 4 027 950 -805 244 3 222 706 0 3 222 706

Mária út Közhasznú Egyesület tagdíj 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000

Ipar 4.0 Nemzeti Technológiai Szövetség tagdíj 150 000 0 150 000 0 150 000 0 150 000 0 150 000

Duna-Tisza Közi Homokhátság térségi Fejlesztési Tanács Tagdíj 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000 -805 244 1 194 756 0 1 194 756

MÖOSZ tagsági díj 1 702 000 0 1 702 000 -24 050 1 677 950 0 1 677 950 0 1 677 950

Sorszám Feladat megnevezése Eredeti előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.04.22.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet 

módosítás 

2021.06.08.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet módosítás 

2021.09.24.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési 

rendelet módosítás 

2021.10.29.

Módosított 

előirányzat

1. Igazgatási feladatok 1 671 920 0 1 671 920 0 1 671 920 0 1 671 920 0 1 671 920

Irodaszer, nyomtatvány 1 400 000 0 1 400 000 0 1 400 000 0 1 400 000 0 1 400 000

Újságok, közlönyök, könyvek 150 000 0 150 000 0 150 000 0 150 000 0 150 000

Munka és tűzvédelmi szakértői díj  121 920 0 121 920 0 121 920 0 121 920 0 121 920

2. Informatikai feladatok 15 791 285 65 524 15 856 809 0 15 856 809 0 15 856 809 0 15 856 809

Szoftware licenc-ek frissítés 6 500 000 65 524 6 565 524 0 6 565 524 0 6 565 524 0 6 565 524

OrganP könyvelési program archiválás 60 960 0 60 960 0 60 960 0 60 960 0 60 960

Levelező szerver karbantartása (Netinform Kft. ) 1 371 600 0 1 371 600 0 1 371 600 0 1 371 600 0 1 371 600

Nem adátátviteli célú távközlési díjak 1 980 000 0 1 980 000 0 1 980 000 0 1 980 000 0 1 980 000

Internet szolgáltatás 2 355 000 0 2 355 000 0 2 355 000 0 2 355 000 0 2 355 000

Jogtár -Wolters Kluwer Kft. 646 425 0 646 425 0 646 425 0 646 425 0 646 425

pestmegye.hu, investinpest.hu honlap üzemeltetése 96 000 0 96 000 0 96 000 0 96 000 0 96 000

Beléptető rendszer üzemeltetése (Ol Munkaidő Kft.) 106 680 0 106 680 0 106 680 0 106 680 0 106 680

Testületi ülések szavazó rendszer üzemeltetése (Globomax Zrt.) 381 000 0 381 000 0 381 000 0 381 000 0 381 000

Képviselői információs rendszer üzemeltetése (Computerfutár Kft.) 91 440 0 91 440 0 91 440 0 91 440 0 91 440

Ingatlanközvetői program üzemeltetése  (Computerfutár Kft.) 91 440 0 91 440 0 91 440 0 91 440 0 91 440

Szerver üzemeltetés, karbantartás (Sybell Kft.) 1 440 180 0 1 440 180 0 1 440 180 0 1 440 180 0 1 440 180

Központi nyomtatók üzemeltetése (Dokutech Kft.) 670 560 0 670 560 0 670 560 0 670 560 0 670 560

3. Ingatlanüzemeltetési feladatok 29 252 767 0 29 252 767 0 29 252 767 0 29 252 767 0 29 252 767

CASCO és KGFB 1 200 000 0 1 200 000 0 1 200 000 0 1 200 000 0 1 200 000

    Ingatlanüzemeltetés 13 482 047 0 13 482 047 0 13 482 047 0 13 482 047 0 13 482 047

Takarítási szolgáltatás 14 570 720 0 14 570 720 0 14 570 720 0 14 570 720 0 14 570 720

4. Ellenőrzési feladatok 990 600 0 990 600 0 990 600 0 990 600 190 500 1 181 100

Belső ellenőrzés 990 600 0 990 600 0 990 600 0 990 600 190 500 1 181 100

5. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 2 117 200 0 2 117 200 0 2 117 200 0 2 117 200 0 2 117 200

Jogi képviselet 508 000 0 508 000 0 508 000 0 508 000 0 508 000

Saldo tagdíj 300 000 0 300 000 0 300 000 0 300 000 0 300 000

Képzések, továbbképzések, oktatások 1 309 200 0 1 309 200 0 1 309 200 0 1 309 200 0 1 309 200

6. Egyéb kiadások 591 642 686 324 176 591 966 862 424 308 592 391 170 2 805 244 595 196 414 1 839 870 865 2 435 067 279

7 793 864 693 0 7 793 864 693 628 317 481 8 422 182 174 1 765 547 000 10 187 729 174 1 843 261 365 12 030 990 539Mindösszesen

2021. év költségvetés kiemelt feladatai

Pest Megye Önkormányzata

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2021. évi 11. szám                                                       293 
 

 

64/2021. (10.29.) PMÖ határozat melléklete 

 

SZÁNDÉKNYILATKOZAT AZ EGYÜTTMŰKÖDÉS ERŐSÍTÉSÉRŐL 

PEST MEGYE (MAGYARORSZÁG) ÉS KANTON VÁROS (KÍNAI NÉPKÖZTÁRSASÁG) KÖZÖTT 

 

A magyarországi Pest megye és a kínai köztársasági Kanton városa, a két ország közötti 

hagyományos barátság megszilárdítása és a két régió közötti cserék és együttműködés 

továbbfejlesztése céljából a következő együttműködési szándékok elérését tűzi ki célul: 

1.  A két régió elősegíti a külkereskedelmet és az együttműködés egyéb formáit a két 

önkormányzat és üzleti közösségek között információcserék és hivatalos/üzleti 

látogatások révén. 

2. A két régió elősegíti az együttműködést, és megadja egymásnak a szükséges segítséget 

olyan területeken, mint a gazdaság, a kultúra, a turizmus és a technológia. 

3. A két régió cserék és együttműködések alapján hosszú távú együttműködési kapcsolatot 

alakít ki annak érdekében, hogy elősegítse a két régió társadalmi és gazdasági fejlődését, 

és felkészüljön a testvérváros-megye kapcsolat kialakítására a két régió között. 

4. Ezt a megállapodást két eredeti példányban, kínai és angol nyelven írták alá 

____________ (dátum). Minden szöveg egyformán hiteles. Az aláírás napjától lép 

hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------   

(Szabó István) 

Pest Megye Közgyűlésének Elnöke 

Magyarország 

 

 

 

 

 

---------------------------------------- 

(Wen Guohui) 

Kanton Polgármestere 

Kínai Népköztársaság  

 
 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Felelős kiadó: Szabó István 
Felelős szerkesztő: dr. Szép Tibor 

ISSN 1217-0402 
Pest Megye Önkormányzata 2021/11. 

 


